Dela expirarea concursului până inclusive 8 zile înainte de sinodul parochial, precum și în ziua alegerii, nu-li este permis a se mai prezenta înaintea alegătorilor, căci la din contră nu se vor admite la candidare și alegere.

Alegândul preot va avea să restituie bisericii spesele ce se vor face cu lucrarea viiei.

Miniș, din ședința comitetului parochial, ținută în 15/27 August, 1898. Comitetul parochial.

În conțelegere cu : VASILE BELEȘ, m. p. protopop.

—□—

Pentru deplinirea postului preoțesc îmbinat cu cel învățătoresc din comuna Soroșag, protopresviteratul Radnei, se scrie concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare în foia „Biserica și Școala”.

estravilan și o grădină, toate la oaltă 300 fl., și cvartir.

Reflectanții au să se prezente în biserica din Foneu spre a-și arăta desteritatea în cântări și tipic, ér recursele adresate conform regulamentului au a-le subșterne subșcrisului până în 6/18 Sept. a. c. ; alegerea se va ține în 8/20 Sept. a. c

Foneu, 2/14 August 1898.

Comitetul parochial.

În conțelegere cu mine : NICOLAE ROCSIN, m. p. prot.

—□—

Pentru indeplinirea postului învățătoresc dela școlă gr. or. română din comuna Camna, inspectoratul Șilindiei cu termen de alegere pe 30 August a. c. v.

Emolumintele împreunate cu acest post sunt : 1) Dela comuna bisericăscă în bani gata 250 fl.